ULLRICH

PASSION FOR LIQUIDS

EL TONY MATE HA 24X MW 33CL

33cl

Marke

El Tony Mate
Herkunft Land

Osterreich

Verpackung
Harasse

Zutatenliste

davon gesattigte
Fettsauren

davon Zucker
Energie in kcal
Eiweiss
Energie in kJ
Fett
Kohlenhydrate

Salz

HIT 2.30

(inkl. MwSt.)

Wasser, Mate-Tee (90%), Rohrzucker,
Zitronensaft (3%) aus Zitronensaftkonzentrat,
Kohlensaure, naturliches Koffein, naturliches
Aroma

<0.1g

5.8g
24
<0.59
104
<0.59
5.8g

<0.0lg
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